

Tilbod om makulering av sensitivt papirmateriale

Renovest IKS er no i stand til å tilby forskriftsmessig og sikker makulering av sensitivt papirmateriale.

Ordninga byggjer på eit samarbeide med Norsk Makulering AS.

Tenesta til Norsk Makulering AS lyder slik:

Norsk Makulering AS er landets ledende aktør innenfor makulering. Vi tilbyr en trygg, sikker og profesjonell løsning som ivaretar kravene og lovverket som regulerer området for makulering og destruksjon av sensitivt materiell i din virksomhet. Hele virksomheten er underlagt strenge kvalitetskrav som regelmessig revideres og kontrolleres. Norsk Makulering er ISO-sertifisert av DNV og er sertifisert i henhold til: ISO 9001 Kvalitetsstyring ISO 14001 Miljøstyring OHSAS 18001 Styringssystem for arbeidsmiljø

Vår løsning innebærer utplassering av godkjente låsbare beholdere. Beholderne er spesiallaget med innkastslisse som gjør det umulig å «fiske opp» innholdet. Beholderne leveres i størrelsene 140, 240 og 660 liter, tilpasset kundens behov.

Beholderne håndteres utelukkende av våre uniformerte sjåførere som bærer et synlig ID kort. Alle våre sjåførere er sikkerhetsgodkjente med utvidet politiattest og har gjennomgått grundig opplæring. Det benyttes alltid lukkede og låste kjøretøy, og beholderne er aldri tilgjengelig for uvedkommende.

Det sensitive materialet transporteres til våre anlegg og makuleres umiddelbart ved ankomst. Våre anlegg er sikret og har adgangskontroll, alarmer og overvåking. Det er kun sikkerhetsgodkjent personell som har adgang til anleggene.

Papiret makuleres i en stor kvern som krysskutter papiret i så små biter at det ikke er mulig å gjenskape det opprinnelige innholdet.

Papiret går deretter til materialgjenvinning for produksjon av nye papirprodukter.

Vi kan tilby flg.:

Priser			Ekskl. mva	Inkl. mva
Dokument til makulering - inntil 50 kg		Pris pr. kg	27,60	34,50
Dokument til makulering - 51 - 90 kg		Pris pr. kg	15,24	19,05
Dokument til makulering - 91 - 250 kg (og meir)		Pris pr. kg	9,29	11,62